39
TermaStar Glow
Mängd bindemedel EN-ISO 10581 typ 1
1 Totaltjocklek EN-ISO 24346 2.0 mm
Ytbehandling SMART top
Kollektionsstorlek 4
H Offentlig miljö EN-ISO 10874 34 mycket hög
K Industrimiljö EN-ISO 10874 43 hög

Rullängd bård EN 426 ca 30 m
Rullbredd bård EN 426 Ca 49 cm
Mönster
namn
Färg Färgnr.
vägg
Färgnr.
bård
Änd
vändning
Horisontell
montering vägg
Vertikal
montering vägg
SOLIDS
UNI IVORY 26550 26550B Ja Rekommenderat Rekommenderat
SMOKE 26551 26551B Ja Rekommenderat Rekommenderat
CLOUD 26552 26552B Ja Rekommenderat Rekommenderat
PEBBLES 26553 26553B Ja Rekommenderat Rekommenderat
STORM 26554 26554B Ja Rekommenderat Rekommenderat
SAND 26555 26555B Ja Rekommenderat Rekommenderat
TEXTURED LINES
GRAPHITE IVORY 26560 26560B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD 26561 26561B Nej Rekommenderat Möjligt
PEBBLES 26562 26562B Nej Rekommenderat Möjligt
HESSIAN IVORY 26563 26563B Ja Rekommenderat Möjligt
CLOUD 26564 26564B Ja Rekommenderat Möjligt
PEBBLES 26565 26565B Ja Rekommenderat Möjligt
CIRCULAR PATTERNS
POLKA IVORY 26567 26567B Nej Rekommenderat Rekommenderat
SMOKE 26568 26568B Nej Rekommenderat Rekommenderat
GLITTER IVORY 26570 26570B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD
METAL 26571 26571B Nej Rekommenderat Möjligt
CERAMICS
ORIGAMI IVORY 26574 26574B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD
METAL 26575 26575B Nej Rekommenderat Möjligt
MOSAIC IVORY 26572 26572B Nej Rekommenderat Möjligt
SMOKE 26573 26573B Nej Rekommenderat Möjligt
FLORAL LACE
BLOOM IVORY 26576 26576B Nej Rekommenderat Möjligt
IVORY
METAL 26566 26566B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD 26577 26577B Nej Rekommenderat Möjligt
LOTUS IVORY 26578 26578B Nej Rekommenderat Möjligt
CLOUD
METAL 26579 26579B Nej Rekommenderat Möjligt
* Golvbranschens Riksorganisation
Ej mönsterrapport.
Användningsområden
Våtutrymmen i bostäder och offentlig miljö.